
 1 

  
  

Санкт-Петербург  

Муниципальное образование муниципальный округ Ульянка   

Местная Администрация  

198261, Россия, Санкт-Петербург, улица Генерала Симоняка, дом 9, 

телефон/факс: +7 (812) 759-15-15, http://www.mo-ulyanka.ru  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

5 декабря 2019 года                                       № 77 

 

 

Об отмене постановления 

Местной Администрации МО Ульянка 

от 16 марта 2016 года № 30 

 

Рассмотрев протест № 159-03-02/2019 от 31 мая 2019 года, принесенный 

прокурором Кировского района Санкт-Петербурга И.В. Донгаузером, поступивший в 

Местную Администрацию МО Ульянка 4 декабря 2019 года (входящий номер 26/МА-268), 

руководствуясь частью 6 статьи 43, абзацем первым части 1 статьи 48 Федерального закона 

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Местная Администрация МО Ульянка 

постановляет: 

  

Постановление Местной Администрации МО Ульянка от 16 марта 2016 года № 30 

«О содействии развитию малого бизнеса на территории внутригородского муниципального 

образования муниципальный округ Ульянка» отменить. 

 

 

 

Глава Местной Администрации  

МО Ульянка                                С.А. Русинович 

http://www.mo-ulyanka.ru/

